



فاز ۱۱ پارس جنوبی بعد از ۲۰ سال آماده افتتاح



ATA Airlines advertisement with contact information and QR code.

چهارشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۲ - ۲۹ محرم ۱۴۴۵ ق. - 16 August 2023 - شماره ۶۵۸۳ - سال بیست و ششم

بین الملل ۳

اختلاف ایران و طالبان بر سر چیست؟

آذربایجان شرقی ۵

تامین برق پایدار مرکز شهر تبریز با تونل انرژی

فناوری ۶

ماجرای ارواح مرموز در فضا با نام سفید چاله

استانها ۷

آمادگی مرزهای خسروی و سومار برای تردد مواکب اربعین

ورزش ۸

پاکو خمز: بازیکنانم نشان دهند بزرگ هستند



اصلاح طلبان اشتباهات گذشته را تکرار نکنند

شده تا بار دیگر گفته شود که مطالبه مردم برای قوه قضائیه اولویت است. ندامتگاه رجایی شهر برای مردم مشکلات فرهنگی ایجاد کرده بود و تعطیلی این زندان به مطالبه دیرینه مردم تبدیل شده بود که این مطالبه در سفر استانی رئیس قوه قضائیه به البرز شنیده شد و در کمترین زمان و به بهترین کیفیت این مطالبه پاسخ داده شد.

داخل کشور توسط تروریست‌ها طراحی می‌شود، توسط رسانه‌های مخوف عادی سازی می‌شود و هیچ صدایی از مدعیان همیشگی حقوق بشر بلند نمی‌شود. رئیس قوه قضائیه به رئیس دادگستری استان فارس دستور داده تا هم ضمن شناسایی عاملان این حادثه تلخ از همه ظرفیت‌ها استفاده شود و کلیه عاملان، مسببان، عامران و کسانی که در راستای تحقق این حادثه قدم برداشته اند، با جدیت مورد تعقیب قرار گیرند.

اغتشاشاگران به کف خیابان ریخت، همچنان تازه است. ستایشی اظهار کرد: لکه ننگ سیاه این موضوع بر چهره امران و عاملان آن باقی خواهد ماند. قوه قضائیه قول داده است که نگذارد خون این عزیزان پایمال شود. دستگاه قضا خود را نسبت به خون این عزیزان متعهد می‌داند.

مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا برای حسن روحانی رییس جمهور سابق در حوزه ارزی و همچنین بورس، پرونده‌ای تشکیل شده است یا خیر؟ گفت: ایشان در کسوت روحانیت قرار دارد، پرونده‌هایی برای وی در دادرسی ویژه روحانیت با حفظ حوزه قضایی مربوطه تشکیل شده است و مرجع مورد نظر باید پاسخگوی سوال باشد. مسعود ستایشی در خصوص آخرین وضعیت پرونده شهید آرمان علی وردی خاطرنشان کرد: داغ شهادت امنیت ما شهید فرید کرم پور، دانیال زاده، رسول دوست محمدی و سایر شهیدانی که خون عزیزشان مظلومانه توسط

وی افزود: قوه قضائیه تمایزی میان عدالت خواهی و قانونگرایی نمی‌گذارد و در صدد است عدالت خواهی را از قانون پیگیری کند و بنابراین تنها مجرای عدالت طلایی و مبارزه با فساد را رعایت و احترام به قانون می‌داند همچنین مشخص شد سازوکار تعبیه شده برای احقاق حقوق مردم برگرفته از قانون اساسی است. ذابین بحث نخواهد توانست همکاری و همراهی قوه سه گانه برای خدمت به مردم را مخلدوش سازد ما دغدغه جوانان و عدالت خواهی و عدم تجاوز از قانون را داریم و معتقد هستیم نباید از سنگینی قوه قضائیه تصریح کرد: عدالتخواهی و اجرای قانون نباید قربانی جلد‌های سیاسی شود البته هرچند نفس رقابت برای تحقق عدالت اقدامی مبارک است اما حدود آن نباید از قانون و اخلاق تجاوز نماید، امروز گفتمان عدالت غالب است.

آگهی تجدید مزایده عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت ۱۳۱۱ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۷۷۸۰۸ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۴۱۴۴۱۳۱۶ در نظر دارد مطابق آیین نامه معاملات شرکتهای آب و فاضلاب چند قطعه زمین فاقد سند متعلق به این شرکت را با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به فروش برساند. برگزار مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

Table with 11 columns: ردیف, موضوع, مساحت عرصه (مترمربع), شماره مزایده در سامانه ستاد, مهلت دریافت اسناد, مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه و تحویل پاکت تضمین شرکت در مزایده به دبیرخانه, تاریخ بازگشایی. It lists 11 lots for public bidding.

محل تحویل پاکتهای تضمین شرکت در مزایده: ساری-بلوار آزادی-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستی: ۴۸۱۴۸۹۶۵۶۴-تلفن: ۰۱۱۳۳۳۵۵۱۱۱-پست الکترونیک: ECESARI@BFA-MAZANDARAN.IR
محل بازگشایی پاکتهای مزایده: ساری-بلوار آزادی- خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد: ۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است. و حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایی اسناد مزایده با ارائه معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر آزاد است.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

Advertisement for TUV-NORD ISO 9001 certification, featuring a logo and text in Persian: 'هم استانی گرامی: به هنگام ترک خانه یا محل کار، چراغ‌ها و وسایل سرمایشی را خاموشی کنیم'.

یادداشت

چرا حادثه تروریستی در شیراز دوباره تکرار شد؟

\*نسیبه پیرایش

حادثه تروریستی چند شب پیش شیراز دومین حادثه‌ای است که در کمتر از یک سال در یکی از مراکز مهم مذهبی ما اتفاق افتاده است. تلفات این حادثه نسبت به حادثه قبلی کمتر بود و تروریست اصلی که اقدام به تیراندازی در حرم کرده بود بلافاصله دستگیر شد و در اختیار بازپرس قرار گرفت.

حکومت معتقد است که دشمن با این کار جریانات اعتقادی ملت ایران را هدف قرار داده است و می‌خواهد احساسات مردم مسلمان را جریحه‌دار کند. هر چند پس از این حمله در فضای مجازی و حقیقی انتقادات زیادی نسبت به عملکرد نیروهای امنیتی شد اما مسولان امر هوشیاری نیروهای امنیتی را عامل دستگیری سریع تروریست و جلوگیری از بروز فاجعه‌ای دیگر می‌ستایند. آنها معتقدند که مأموران امنیتی می‌توانستند وی را در همان ابتدا با تیر بزنند.

اینکه دستگیرش کنند ولی این کار را نکردند تا با دستگیری وی به یک سری سرخ‌های جدیدی برسند. سوال اساسی که مردم در این مورد دارند این است که چرا این حادثه دوباره و در بازه زمانی کوتاه تکرار شد؟ درست است که دشمنان جمهوری اسلامی همواره مترصد آسیب رسانی به نظام و انقلاب هستند و بنا دارند با استفاده ابزاری از احساسات دینی و عقیدتی مردم آنها را از ریل انقلاب خارج کنند و دست روی اعتقادات مردم گذاشته‌اند و به نحوی قصد دارند آنها را از حضور در اماکن متبرکه هراسان سازند، اما دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی کشور پس از عملیات تروریستی سال گذشته شاهچراغ چه برنامه‌هایی را برای برقراری امنیت بیشتر مردم مد نظر قرار داده بودند تا این حادثه دوباره تکرار نشود؟

Advertisement for 'Telfon Hay Tamas' (Phone Number Search) with contact information: ۰۴۱-۳۳۳۵۲۷۷۴ and ۰۴۱-۳۳۳۵۲۷۷۹.